



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

R O Holding ApS
Store Kongensgade 110 D, 2. th.
1264 København K
CVR nr. 32 66 74 14

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 15/6 2016

Dirigent, Rasmus Oubæk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at besidde kapitalandele, drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -629.638.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-6.687
Resultat før finansielle poster	-4.000	-6.687
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.719.067	1.911.322
Andre finansielle indtægter	12.138	23.452
Øvrige finansielle omkostninger	-3.354.939	-3.961
Ordinært resultat før skat	-627.734	1.924.126
Skat af årets resultat	-1.904	-4.092
Årets resultat	-629.638	1.920.034
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	750.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-423.044	435.314
Overført resultat	-356.594	534.720
Disponeret i alt	-629.638	1.920.034

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	4.259.132	3.199.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.259.132</u>	<u>3.199.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>4.259.132</u></u>	<u><u>3.199.518</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos associerede selskaber	0	801.008
Andre tilgodehavender	111.610	0
3. Tilgodeh. hos virksomhedsdeltag. og ledelse	<u>0</u>	<u>229.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.610</u>	<u>1.030.221</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>3.437</u>	<u>57.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>115.047</u></u>	<u><u>1.088.039</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>4.374.179</u></u>	 <u><u>4.287.557</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.246.474	2.669.518
Overført overskud	375.892	732.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>750.000</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>2.897.366</u></u>	<u><u>4.277.004</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser vedrørende negativ egenkapital i		
associerede virksomheder	<u>1.404.599</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>1.404.599</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	3.750
Selskabsskat	0	2.092
Anden gæld	<u>64.464</u>	<u>4.711</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>72.214</u></u>	<u><u>10.553</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>72.214</u></u>	 <u><u>10.553</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>4.374.179</u></u>	 <u><u>4.287.557</u></u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder

Avance ved salg af kapitalandele	950.000	0
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	<u>1.769.067</u>	<u>1.911.322</u>
	<u>2.719.067</u>	<u>1.911.322</u>

Note 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	530.000	530.000
Tilgang i året	50.000	0
Afgang i året	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>575.000</u>	<u>530.000</u>

Samlede opskrivninger primo	2.669.518	2.234.204
Andel af årets resultat	1.769.067	1.911.322
Opskrivninger afhændede aktiver	-45.000	0
Heraf udloddet	<u>-2.147.111</u>	<u>-1.476.008</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>2.246.474</u>	<u>2.669.518</u>

Nedskrivning mellemregning associerede selskaber	<u>1.437.658</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u>1.437.658</u>	<u>0</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.259.132</u>	<u>3.199.518</u>
-------------------------------------	------------------	------------------

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Gloum ApS, København	4.976.291	3.471.478	500.000	50%
Gloube ApS, København	3.107.772	2.607.772	100.000	20%
Gloube 2 ApS, København	3.714.772	3.214.772	150.000	30%
Restaurant Barbie Sønderborg ApS, Sønderborg	-4.792.193	-4.842.193	15.000	30%

Specifikation af kapitalandele (fortsat):

Navn og hjemsted

Jagger Junk ApS, København	50.000	*	10.000	20%
Retour Steak Aarhus ApS, København	50.000	**	25.000	50%

* Selskabet er stiftet den 16. december 2015 og har været uden aktivitet i 2015.

** Selskabet er stiftet den 28. september 2015 og har været uden aktivitet i 2015.

Note 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktionen	0	229.213
--------------------------------	---	---------

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,2 % og med afdrag indenfor 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 229.213 samt renter på kr. 12.138.

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	2.669.518	0	-423.044	2.246.474
Forslag til udbytte	750.000	-750.000	150.000	150.000
Overført overskud	732.486	0	-356.594	375.892
	<u>4.277.004</u>	<u>-750.000</u>	<u>-629.638</u>	<u>2.897.366</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.